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[bookmark: Par1]ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2012 г. N 87/21

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПО СЕТЯМ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УКАЗАННЫЕ УСЛУГИ, НА
ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ НА 2013 ГОД

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" департамент по тарифам Приморского края постановляет:
Установить и ввести в действие с 1 января по 31 декабря 2013 года единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края согласно приложениям N 1 и N 2.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ





[bookmark: Par23]Приложение N 1
к постановлению
департамента
по тарифам
Приморского края
от 25.12.2012 N 87/21

[bookmark: Par30]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ПО СЕТЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УКАЗАННЫЕ УСЛУГИ,
НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ С 01.01.2013 ПО 30.06.2013

	  N  
 п/п 
	   Показатель   
	   Единица   
  измерения  
	           Диапазоны напряжения            

	
	
	
	    ВН    
	   СН-I   
	  СН-II   
	    НН    

	  1  
	       2        
	      3      
	    4     
	    5     
	    6     
	    7     

	
	[bookmark: Par42]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Население" 

	1.   
	Одноставочный   
тариф           
	руб./МВт ч   
	   140,585
	   140,585
	   140,585
	   140,585

	
	[bookmark: Par47]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Прочие     
потребители"                                                              

	2.   
	Одноставочный   
тариф           
	руб./МВт ч   
	  1160,08 
	  1830,08 
	  1970,08 
	  2230,08 

	2.1  
	Двухставочный тариф                                                       

	2.1.1
	- ставка за     
содержание      
электрических   
сетей           
	руб./МВт мес.
	168098,10 
	193492,30 
	388176.80 
	620018,80 

	2.1.2
	- ставка на     
оплату          
технологического
расхода         
(потерь) в      
электрических   
сетях           
	руб./МВт ч   
	   891,04 
	  1515,10 
	  1134,10 
	   893,54 



Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ


[bookmark: Par77]Приложение N 2
к постановлению
департамента
по тарифам
Приморского края
от 25.12.2012 N 87/21

[bookmark: Par84]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ПО СЕТЯМ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УКАЗАННЫЕ УСЛУГИ,
НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ С 01.07.2013 ПО 31.12.2013

	  N  
 п/п 
	   Показатель   
	   Единица   
  измерения  
	         Диапазоны напряжения          

	
	
	
	   ВН    
	  СН-I   
	  СН-II  
	   НН    

	  1  
	       2        
	      3      
	    4    
	    5    
	    6    
	    7    

	
	[bookmark: Par96]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности)         
"Население"                                                           

	1.   
	Одноставочный   
тариф           
	руб./МВт ч   
	   161,53
	   161,53
	   161,53
	   161,53

	
	[bookmark: Par102]Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности) "Прочие 
потребители"                                                          

	2.   
	Одноставочный   
тариф           
	руб./МВт ч   
	  1276,09
	  2013,09
	  2167,09
	  2453,09

	2.1  
	Двухставочный тариф                                                   

	2.1.1
	- ставка за     
содержание      
электрических   
сетей           
	руб./МВт мес.
	184907,91
	212841,53
	426994,48
	682020,68

	2.1.2
	- ставка на     
оплату          
технологического
расхода (потерь)
в электрических 
сетях           
	руб./МВт ч   
	   981,17
	  1668,58
	  1249,50
	  1060,06



Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ
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